
Informacje dotyczące bezpańskich psów z terenu Gminy Jaświły

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z
2019 r., poz. 1429).

Zestawienia psów przebywających w schronisku od 1 lipca 2020 roku do dnia 30 września 2020 roku
(zestawienia zwierząt przebywających w schronisku przesyłane są miesięcznie):

1 lipca do 31 lipca 2020 roku:

L. p. Nr identyfikacyjny Nr chip

1 252/14 555555555555555

2 253/14 555555555555555

3 258/14 555555555555555

4 259/14 968000005101230

5 381/14 381/14sss

6 426/14 900182000355437

7 432/14 900182000360556

8 477/14 90018200035019

9 544/15 900182000358019

10 604/15 991001000000259

11 634/15 990000000215453

12 692/15 990000000215596

13 718/15 616090010813960

14 731/15 111111111173115

15 765/15 616090010817409

16 805/16 616090010817445

17 854/16 616093900313078

18 855/16 111111111185516

19 892/17 616093900388639

20 903/17 616093900388635

21 904/17 616093900388591

22 928/17 111111111192817

23 992/17 616093900508877

24 1005/17 616093900489319



25 1007/17 616093900489313

26 1019/17 616093900489302

27 1049/18 616093901267078

28 1057/18 616093901267201

29 1107/18 616093900602884

30 1108/18 616093900602817

31 1124/18 616093901078339

32 1169/18 616093900771120

33 1202/19 616093900831030

34 1220/19 616093900769785

35 1232/19 616093900961492

36 1240/19 616093900961833

37 1246/19 616093900962253

38 1281/19 111111111128119

39 1336/20 616093901267048

40 1343/20 616093901198221

41 1350/20 616093901079190

42 1365/20 111111111136520

1 sierpnia do 31 sierpnia 2020 roku:

L. p. Nr identyfikacyjny Nr chip

1 252/14 555555555555555

2 253/14 555555555555555

3 258/14 555555555555555

4 259/14 968000005101230

5 381/14 381/14sss

6 432/14 900182000360556

7 477/14 90018200035019

8 544/15 900182000358019

9 604/15 991001000000259

10 634/15 990000000215453

11 692/15 990000000215596

12 718/15 616090010813960

13 731/15 111111111173115



14 765/15 616090010817409

15 805/16 616090010817445

16 854/16 616093900313078

17 855/16 111111111185516

18 892/17 616093900388639

19 903/17 616093900388635

20 904/17 616093900388591

21 928/17 111111111192817

22 1007/17 616093900489313

23 1019/17 616093900489302

24 1049/18 616093901267078

25 1057/18 616093901267201

26 1107/18 616093900602884

27 1108/18 616093900602817

28 1169/18 616093900771120

29 1220/19 616093900769785

30 1232/19 616093900961492

31 1240/19 616093900961833

32 1246/19 616093900962253

33 1281/19 111111111128119

34 1336/20 616093901267048

35 1343/20 616093901198221

36 1350/20 616093901079190

37 1377/20 616093901310449

38 1378/20 616093901310562

39 1379/20 616093901198247

40 1380/20 616093901198268

1 września do 30 września 2020 roku:

L. p. Nr identyfikacyjny Nr chip

1 252/14 555555555555555

2 253/14 555555555555555

3 258/14 555555555555555

4 259/14 968000005101230



5 381/14 381/14sss

6 432/14 900182000360556

7 477/14 90018200035019

8 544/15 900182000358019

9 604/15 991001000000259

10 634/15 990000000215453

11 692/15 990000000215596

12 718/15 616090010813960

13 731/15 111111111173115

14 765/15 616090010817409

15 805/16 616090010817445

16 854/16 616093900313078

17 855/16 111111111185516

18 892/17 616093900388639

19 903/17 616093900388635

20 904/17 616093900388591

21 928/17 111111111192817

22 1007/17 616093900489313

23 1019/17 616093900489302

24 1049/18 616093901267078

25 1057/18 616093901267201

26 1107/18 616093900602884

27 1108/18 616093900602817

28 1169/18 616093900771120

29 1220/19 616093900769785

30 1240/19 616093900961833

31 1246/19 616093900962253

32 1281/19 111111111128119

33 1336/20 616093901267048

34 1343/20 616093901198221

35 1350/20 616093901079190

36 1377/20 616093901310449

37 1378/20 616093901310562

38 1379/20 616093901198247



39 1380/20 616093901198268

40 1394/20 616093901265949

41 1395/20 616093901265914

42 1396/20 616093901265919

43 1397/20 616093901265915

44 1398/20 616093901285827

Zestawienie psów adoptowanych od 1 stycznia 2020 roku do dnia 30 września 2020 roku.

L. p. Nr identyfikacyjny Nr chip

1 1126/18 111111111112618

2 818/16 1111111111818160

3 1272/19 616093900961641

4 1350/20 616093901079190

5 1312/20 616093901078828

6 1124/18 616093901078339

7 992/17 616093900508877

8 1202/19 616093900831030

9 1005/17 616093900489319

10 1232/19 616093900961492

11 1378/20 616093901310562

12 1398/20 616093901285827

13 1394/20 616093901265949

14 1395/20 616093901265914

15 1369/20 brak

16 1397/20 616093901265915

Gmina Jaświły nie posiada kart zwierząt przebywających w schronisku, zwierząt adoptowanych oraz
poddanych eutanazji za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 września 2020 roku, oraz zdjęć zwierząt
aktualnie  przebywających  w schronisku.  Zgodnie  z  art.  4  ust.  3  ustawy o  dostępie  do  informacji
publicznej, obowiązane do udostępnienia informacji publicznej są podmioty, o których mowa w ust. 1 i
2 w/w ustawy, będące w posiadaniu takich informacji (Dz. U. z 2019 r., poz. 1429).


